[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №_______

г. Петропавловск-Камчатский

                «_____»____ _____ 2017 года

	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства социального развития и труда Камчатского края

 В целях приведения нормативных правовых актов Министерства социального развития и труда Камчатского края в части организации отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в соответствие с нормами законодательства Российской Федерации и Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.03.2015 № 295-п «Об утверждении Порядка выдачи направления на оздоровление и отдых в загородный стационарный оздоровительный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»;
2) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 01.07.2015 № 781-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.03.2015 № 295-п «Об утверждении Порядка выдачи направления на оздоровление и отдых в загородный стационарный оздоровительный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»;

3) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.02.2016 № 165-п «О внесении изменений в приложение к Порядку, утвержденному приказом Министерства социального развития и труда Камчатского края от 26.03.2015 № 295-п «Об утверждении Порядка выдачи направления на оздоровление и отдых в загородный стационарный оздоровительный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Министр

И.Э. Койрович
СОГЛАСОВАНО
	Начальник отдела демографической политики, защиты материнства и детства Министерства социального развития и труда Камчатского края

	Я.К. Сапегина

	Начальник отдела юридического и кадрового обеспечения Минис-терства социального развития и труда Камчатского края

	М.С. Дармодехин

Исп.

Волкова Наталья Алексеевна

23-49-26